

Årsrapport for 2015/16

01.10.15 - 30.09.16

(7. regnskabsår)

Jemi Denmark ApS

Dampskibsvejen 40
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29819920

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Dirigent: _____

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015/16 for Jemi Denmark ApS .

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle Øst, den 10. januar 2017.

Direktion

Mirosława Ordon-Nørgaard

Til kapitalejerne i Jemi Denmark ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Jemi Denmark ApS for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Hedensted, den 10. januar 2017

Rathmann & Mortensen
Godkendt revisionsanpartsselskab
CVR NR. 27521975

Tommy Rathmann
registreret revisor

Selskabet

Jemi Denmark ApS
Dampskibsvejen 40
7120 Vejle Øst

Telefon: 75332233
E-mail: jemi@jemi.biz

CVR-nr.: 29819920
Stiftet: 11. maj 2009
Hjemstedskommune: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mirosława Ordon-Nørgaard

Revisor

Rathmann & Mortensen
Godkendt revisionsanpartsselskab
Vejlevej 23 A
8722 Hedensted

Pengeinstitut

Sydbank

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

J. D. Holding ApS
Dampskibsvejen 40
7120 Vejle Øst

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er import og salg af handelsvarer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 509.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2016/17 forventes et resultat i samme niveau som 2015/16.

Årsrapporten for Jemi Denmark ApS for 2015/16 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

På følgende områder er regnskabspraksis ændret i forhold til tidligere år:

Ledelsens forslag til udbytte

Indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Tidligere blev foreslået udbytte indregnet som en gældspost.

Begrundelser

Praksisændringen sker som følge af nye krav i årsregnskabsloven.

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede praksis.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning. Moderselskabet J. D. Holding ApS er administrationsselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationsselskabet, indregnes i balancen som "selskabsskat".

BALANCEN

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

**RATHMANN &
MORTENSEN**
KRESTON

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		1.411.757	1.282
Personaleomkostninger	1	-753.142	-738
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	49
Ordinært resultat før finansielle poster		658.615	593
Andre finansielle indtægter		160	0
Andre finansielle omkostninger		-5.126	-5
Resultat før skat		653.649	588
Skat af årets resultat	2	-144.263	-139
Årets resultat		509.386	450
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		34.920	25
Årets resultat		509.386	450
Til disposition		544.306	475
Udbytte for regnskabsåret		500.000	440
Overført til næste år		44.306	35
Disponeret i alt		544.306	475

Balance 30. september

**RATHMANN &
MORTENSEN**
KRESTON

Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	tkr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>317.918</u>	<u>423</u>
Varebeholdninger i alt	<u>317.918</u>	<u>423</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>345.553</u>	<u>426</u>
Tilgodehavender i alt	<u>345.553</u>	<u>426</u>
Likvide beholdninger	<u>962.725</u>	<u>499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.626.196</u>	<u>1.348</u>
Aktiver i alt	<u>1.626.196</u>	<u>1.348</u>

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		44.306	35
Foreslået udbytte		500.000	440
Egenkapital i alt	3	669.306	600
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		144.263	134
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	144.263	134
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.742	85
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.408	27
Selskabsskat		133.700	91
Anden gæld		488.778	411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		812.627	614
Gældsforpligtelser i alt		956.890	748
Passiver i alt		1.626.196	1.348
Kontraktlige forpligtelser	5		

1	Personaleomkostninger	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Løn, gager og vederlag	632.701	617
	Pensionsforpligtelse	104.773	103
	Andre udgifter til social sikring	15.668	18
	Personaleomkostninger i alt	753.142	738

2	Skat af årets resultat	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Skat af årets resultat	144.263	134
	Udskudt skat af årets resultat	0	5
	Skat af årets resultat i alt	144.263	139

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	34.920	159.920
	Årets resultat	0	9.386	9.386
	Foreslået udbytte	0	500.000	500.000
	Saldo ultimo	125.000	544.306	669.306

4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

5 Kontraktlige forpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingaftale for årligt t.kr. 89. Der resterer 2,5 år af leasingaftalen.